

Pressemelding:

Stor innsatsvilje i Yrkes-VM

Yrkes-VM i Shizuoka er nå i gang. Etter en høytidelig åpningsseremoni hvor den japanske kronprinsen var tilstede, har deltakerne i dag gjennomført sin første konkurransedag.

Etter tirsdagens forberedelser på arbeidsstasjonene slo det inn over deltakerne at dette er temmelig stort. Lagleder Tor Wessel forteller at det var et nervøst yrkeslandslag som gikk til start i dag.

Gårsdagens åpningsseremoni hadde ikke gjorde den følelsen mindre. Men innsatsviljen var på topp, forteller han.

Åpningsseremonien var preget av det formelle med hilsningstaler av ledelsen i WorldSkills International, den lokale guvernøren, Japans arbeidsminister og kronprins Naruhito.

Åpningen foregikk i det store kunst- og konferansesenteret Granvill i Shizuoka. Norsk flaggbærer under innmarsjen var blomsterdekoratør Oscar Mikael Nilsson.

Oppgavene deltakerne skal løse gjennom fire intense dager ligger på et meget høyt vanskelighetsnivå. I tillegg kommer de korte fristene og en "mur" av publikummere. Den første konkurransedagen har det vært så tett med skuelystne at det til tider har vært vanskelig å komme fram til en del fag.

Det norske yrkeslandslaget består av 25 unge yrkesutøvere. De representerer 22 yrkesfag. De fleste av dem er norgesmestere i sine fag. Noen er også nordiske mestre. Norge stiller med deltakere i omlag halvparten av fagene det er mulig å delta i.

Yrkeslandslaget består denne gang av deltagere fra fagene: telekommunikasjon, mekatronikk (automatiker), CNC dreining, CNC fresing, sveising, bilskade, rørlegger, elektriker, møbelsnekker, trevaresnekker, gullsmed, blomsterdekoratør, frisør, sømfag, konditor, bilmekaniker, kokk, servitør, billakking, anleggsgartner, grafisk design og helsefag. Det er en deltaker i hvert fag, med unntak av mekatronikk, anleggsgartner og helsefag hvor laget består av to personer. Det er i år første gang CNC-fagene, anleggsgartnerfaget og det nye helsefaget deltar i Yrkes-VM.

Nærmere opplysninger ved:

Sekretariatsleder Elisabeth Lange, WorldSkills Norway, tlf 91 55 81 10.

Numazu, Shizuoka, 15. november 2007